MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA PEP.0197, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando o Mem.l6/15-DADM, de 20 de outubro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1.° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência
do primeiro, constituírem a Comissão com o objetivo de proceder ao Inventário Físico Anual
dos Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de São Paulo - Câmpus Presidente Epitácio, referente ao exercício de 2015, conforme o Manual
de Inventário Anual, aprovado pela Portaria n° 5.656, de 22 de outubro de 2014:

FELIX HILDINGER

DAYANE CRISTINA DA SILVA

JOSÉ HÉLIO ALVES JÚNIOR
CLEISE ANDREIA ROSA DA SILVA CAMARGO
ELIANE CHUBA MACHADO ROLNICHE

Art. 2.° - DETERMINAR a data de 04 de janeiro de 2016 para entrega dos
trabalhos na Reitoria.

trabalhos.

Art. 3.° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4.° - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez concluído os

Dê ciência.

Publique-se.